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CH 4b Parc de Départ Intermarché 0,000 0,000 07:30

Sortie parking au stop a droite 0,040 0,040 09:30
Au carrefour giratoire a gauche D938 Pernes les Fontaines 0,020 0,060
Au feu a droite D38 1,080 1,140

CH 4c Entrée parc  d'Assistance  Espace de la Gare 0,320 1,46 1,460 00:05 07:35
Parc assistance 30 Minutes 1,460 00:00

CH 4d Sortie Parc d'assistance - Chemin de la Gare 0,250 0,25 1,710 00:30 08:05
Carrefour Ave de la Gare/ D938 : D938 a droite 0,390 2,100
Carrefour D938 / D1 :D1 a gauche St DIDIER 0,080 2,180
Carrefour D1 / D 39 : D1 tout droit  MAZAN 4,240 6,420
Carrefour D1 / D 4a : D4a Venasque 0,980 7,400
Carrefour D4 / D77 : D4 à droite 3,490 10,890
Carrefour D4 / D28 : ! ! ! ! À droite ST DIDIER 0,690 11,580

CP Contrôle de Passage 1,000 11,890
ST DIDIER   1,630 13,210
Carrefour D28 / D39 : D39 ! ! ! À gauche LE BEAUCET-ST GENS 0,310 13,520
Sortie de ST DIDIER 0,400 13,920
LE BEAUCET - A gauche VENASQUE 2,090 16,010

CH 5 Sortie LE BEAUCET 1,270 16,57 17,280 00:25 08:30
DES 5 " VENASQUE " 4,110 0,110 17,390 00:03 08:33

17,390
AES 5 A la chapelle 4,110 21,500
STOP Parking à droite 0,285 21,785 00:00

VC/ D4 :  D4 a droite 0,020 21,805 00:00
D4    : route principale 1,070 22,875 00:00
D4    : route principale 1,587 24,462 00:00
D4 / D177 : D4  MURS 1,580 26,042 #REF!

CH 6 Dans virage à gauche 0,230 4,77 26,272 00:20 08:53
DES 6 "COL DE MURS" (Sens Venasque-Murs) 7,830 0,150 26,422 00:03 08:56

Col de Murs  -  627 mètres 5,720 32,142
AES 6 Dans la descente, après borne à droite 2,110 34,252
STOP Chemin ferme LA BRIQUETTE 0,350 34,602 00:00

D4 / D15A : D4 à gauche 1,140 35,742 00:00
D4 / D15a : D15a à gauche 0,330 36,072
D4 / D15 : D 15 a gauche 0,540 36,612

CH 7 sur D 15 au chemin a droite 1,900 4,26 38,512 00:20 09:16
DES 7 "COL DE LA LIGNE" 14,930 0,320 38,832 00:03 09:19

Col de la Ligne 5,440 44,272
D 15 / D 5 : D 5 Pont de faraud 2,290 46,562

AES 7 au chemin a droite 7,200 51,472
STOP chemin a gauche 0,620 52,092 00:00

METHAMIS 1,840 53,932
Dans le village tout droit au Stop !! 0,330 54,262
D5 / D 14 : D5 Malemort 0,480 54,742
les Bastides 0,640 55,382 00:00
MALEMORT 4,390 59,772 00:00
D5 / CV : D5 1,000 60,772 00:00
D 5 TOUT DROIT 0,440 61,212 00:00
D5 / D1 : D1 3,070 64,282 00:00
Carrefour giratoire : D1 PERNES LES FONTAINES 0,840 65,122
Carrefour giratoire - D1 / D39 : Tout droit D1 PERNES 0,990 66,112 00:00
Pernes les Fontaines 2,730 68,842 00:00
Au feu tout droit 1,150 69,992
Carrefour giratoire a droite 0,380 70,372
Carrefour D938/Ave de la Gare: Ave de la Gare a gauche 0,100 70,472

CH 7a Entrée Parc de Regroupement a la Gare 0,370 19,370 70,842 00:50 10:09
REGROUPEMENT 50 Minutes 70,842 10:09

CH 7b Sortie  parc de Regroupement - Entrée parc d'Assistance 0,200 0,200 71,042 00:50 10:59
PARC ASSISTANCE 65 Minutes 71,042 03:50 14:49

CH 7c Sortie Parc d'assistance - Chemin de la Gare 0,300 0,300 71,342 01:05 12:04
Carrefour Ave de la Gare/ D938 : D938 a droite 0,390 71,732
Carrefour D938 / D1 :D1 a gauche St DIDIER 0,080 71,812
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Carrefour D1 / D 39 : D1 tout droit  MAZAN 4,240 76,052
Carrefour D1 / D 4a : D4a Venasque 0,980 77,032
Carrefour D4 / D77 : D4 à droite 3,490 80,522
Carrefour D4 / D28 : ! ! ! ! À droite ST DIDIER 0,690 81,212

CP Contrôle de Passage 1,000 81,522
ST DIDIER   1,630 82,842
Carrefour D28 / D39 : D39 ! ! ! À gauche LE BEAUCET-ST GENS 0,310 83,152
Sortie de ST DIDIER 0,400 83,552
LE BEAUCET - A gauche VENASQUE 2,090 85,642

CH 8 Sortie LE BEAUCET 1,270 16,57 86,912 00:25 12:29
DES 8 " VENASQUE " 4,110 0,110 87,022 00:03 12:32

87,022
AES 8 A la chapelle 4,110 91,132
STOP Parking à droite 0,285 91,417 00:00

VC/ D4 :  D4 a droite 0,020 91,437 00:00
D4    : route principale 1,070 92,507 00:00
D4    : route principale 1,587 94,094 00:00
D4 / D177 : D4  MURS 1,580 95,674 #REF!

CH 9 Dans virage à gauche 0,230 4,77 95,904 00:20 12:52
DES 9 "COL DE MURS" (Sens Venasque-Murs) 7,830 0,150 96,054 00:03 12:55

Col de Murs  -  627 mètres 5,720 101,774
AES 9 Dans la descente, après borne à droite 2,110 103,884
STOP Chemin ferme LA BRIQUETTE 0,350 104,234

D4 / D15A : D15A à droite 1,140 105,374 00:00
D4 / D15a : D15a à gauche 0,330 105,704 00:00
D4 / D15 : D 15 a gauche 0,540 106,244

CH 10 sur D 15 au chemin a droite 1,900 4,26 108,144 00:20 13:15
DES 10 "COL DE LA LIGNE" 14,930 0,320 108,464 00:03 13:18

Col de la Ligne 5,440 113,904
D 15 / D 5 : D 5 Pont de faraud 2,290 116,194

AES 10 au chemin a droite 7,200 123,394
STOP chemin a gauche 0,630 124,024

METHAMIS 1,640 125,664 00:00
Dans le village tout droit au Stop !! 0,330 125,994 00:00
D5 / D 14 : D5 Malemort 0,810 126,804 00:00
les Bastides 0,630 127,434 00:00
MALEMORT 4,410 131,844 00:00
D5 / CV : D5 1,010 132,854 00:00
D 5 TOUT DROIT 0,440 133,294 00:00
D5 / D1 : D1 2,790 136,084 00:00
Carrefour giratoire : D1 PERNES LES FONTAINES 0,840 136,924
Carrefour giratoire - D1 / D39 : Tout droit D1 PERNES 1,000 137,924
Pernes les Fontaines 2,760 140,684
Au feu tout droit 1,150 141,834
Carrefour giratoire a droite 0,380 142,214
Carrefour D938/Ave de la Gare: Ave de la Gare a gauche 0,100 142,314

CH 10a ENTREE PARC FINAL La Gare 0,130 19,05 142,444 00:50 14:08
53,740 91,83 37,73% Coucher du soleil 20h21
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